
Pos

Bedrijven
1
2
3
4

Dames
1

Gemengd
1
2

Niet geclassificeerd ()
DNS

Heren fun
1
2
3

Niet geclassificeerd ()
DNF
DNF

Heren wedstrijd
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Naam

Wagenaar Engineering
Team Shiftr for Nature
Team Blygold Verbetert
Smarte Tasche

Airolube-girls

De Parels
Epic-Scalpel

De Mooiweerfietsers

Wietze und Gosse - Waldreiters
Epic Zug
Team Kast

Die Flügelspieler
DNF boys

WCF Airolube
WCF Brommers
Team NL
Bosrieders
De Gruppetto
De Waterbuffels
FC Makkinga
Bos MTB Team
Could be woarst

Ronden

17
17
15
15

17

19
17

18
18
16

10
5

21
20
20
20
19
19
18
18
17

Tot. Tijd

3:52:05.530
3:56:22.956
3:55:01.602
3:58:56.602

3:55:00.216

3:59:15.070
3:56:29.728

3:50:05.905
3:52:43.940
3:52:10.758

3:52:07.837
1:12:46.158

3:56:51.638
3:50:43.793
3:57:28.020
3:57:48.767
3:56:35.486
3:59:14.602
3:48:18.332
3:55:51.733
3:53:23.457

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1 Ronde

Gem. Snelheid

21,278

Beste Rondetijd

9:43.157

Beste Snelheid

24,693

Beste Ronde door

50/51 - De Parels

Geprint: 22-10-2023 09:54:30

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Bikefest Big Challenge MTB race
BikeFest Big Challenge MTB race (4 uurs duo race) 2023 - 2023-10-21

Estafette

Wedstrijd (4:00:00 Tijd) gestart om 13:00:12

Big Challenge Appelscha 4,000 Km

21-10-2023 13:00


